平成 28 年 6 月 10 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行野球部 都市対抗野球 本戦出場決定について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、きらやか銀行野球部が都

市対抗野球 本戦出場となりましたのでお知らせします。

記

 平成 28 年６月３日より、第８７回都市対抗野球第２次予選東北大会が開催され、当行野

球部は優勝し、本大会出場を果たしました。
 きらやか銀行野球部では初の本大会出場であり、山形県勢の本大会出場は１９５０年以来、

６６年ぶりとなります。

以 上
 本件に関するお問合せ

きらやか銀行 経営企画部  担当：三浦

お問い合わせ先：023-628-3795